
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2022

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO
DIAS/RN, no uso das competências constitucionais que lhe confere
o Regimento Interno da casa legislava;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - EXONERAR o(a) senhor(a) Williane Ynoan Rodrigues da
Silva   inscrito  (a)  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  nº
135.826.104-03  do  cargo  público  em  secretaria  legislativa  da
Câmara Municipal de João Dias-RN.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
 
Sede da Câmara Municipal de João Dias/RN, em 11 de abril  de
2022.
 
 
Laete Jácome de Oliveira
Vereador e Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: LAETE JÁCOME DE OLIVEIRA
Código Identificador: 85182180

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2022.
EDIÇÃO 1383. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


